
Zarządzenie Nr   3/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu  

z dnia 24.03.2025 roku 

w sprawie ustalenia dni wolnych w 2025r. w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz.U. z 2025 r., poz. 277), oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu dodatkowe 

dni wolne od pracy w roku 2025 za święta przypadające w innym dniu niż niedziela:  

1) dzień 02 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień świąteczny  

03 maja  2025 r. (sobota), 

2) dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień 

świąteczny 01 listopada 2025 r. (sobota). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-03-24T13:52:32+0100




